
                                    令和５年 11 月１日 

枚方市立第一中学校 

第三学年保護者の皆様  

                                      枚方市立第一中学校 

                                校 長  棧 敷  勝 

 

 

総合発表会のお知らせ 

 

 

 晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本校の教育活

動に、ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、三年生一人ひとりが調査・研究した内容を発表する総合発表会を下記のとおり実施いたします。ぜ

ひ、この機会に子どもたちの学習や学校の様子をご覧ください。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和５年１１月２９日（水）  受付開始  １３時２０分 

授業参観  １３時３５分～１５時３０分  

 

２ 場 所  ３年生各教室、特別教室（２２ブースに分かれて発表します） 

       ※発表者、時間、場所等の詳細な内容につきましては、後日お知らせいたします。 

 

３ その他  

（１）保護者用名札の着用をお願いします。また、上履きをご用意ください。 

（２）自動車でのご来校は、ご遠慮ください。また、地域住民の方や他の交通の支障となりますので、学校 

周辺の駐車は、固くお断りします。 

（３）自転車・バイクは、校内の所定の場所へ駐輪していただくようお願いいたします。 

（４）当日は、在校生及び校区の教職員等も参観しております。 

（５）授業中につき、写真・ビデオ等での撮影はご遠慮ください。 

（６）本校関係者以外の入場はお断りします。卒業生、他校生の入場もお断りします。 


